
Vláda usnesením ze dne 18. března  
zakazuje s účinností od 19. března 2020 všem 
osobám pohyb a pobyt na všech místech mimo 
bydliště, bez ochranných prostředků dýchacích cest 
(nos, ústa) jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, 
šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének.  
 

vláda dále doporučuje osobám starším 70 let 
nevycházet po dobu trvání nouzového stavu mimo 
svá obydlí, s výjimkou návštěvy zdravotnického 
zařízení za účelem zajištění neodkladné zdravotní 
péče. 
Občany vyzýváme k maximální míře ohleduplnosti, 
vstřícnosti a obětavého chování, zavolejte svým 
rodinám, zeptejte se svých sousedů, zda se nenachází 
v tíživé situaci nebo nepotřebují pomoci s obstaráním 
základních potřeb.  
 
V případě potřeby kontaktujte linku OÚ Bradlecká 
Lhota 724 180 468 Po-Pá 8-11, zde se také mohou 
hlásit případní dobrovolníci pro pomoc 
spoluobčanům.  
 
Další informace naleznete na webu obce nebo na 
vývěsce. 

 



Z důvodu ochrany před nákazou onemocněním 
COVID-19 Vás žádám o omezení návštěv OÚ pouze na 
naléhavé případy. 
 


